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Чемпіонат U-19
2017/18 22-й тур, Матч №150

Субота, 05.05.2018, 14:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 31°C. Глядачі: 25

«Зоря» Луганськ

5 : 0

«Арсенал-Київ» Київ

1 Мацапура Дмитро (К)
13 Васько Артем
16 Загоруйко Ігор
15 Сухіна Євгеній
5 Решетов Ігор
18 Піддубний Дмитро
14 Демченко Сергій
17 Мильченко Артем
10 Білоцерковець Володимир
7 Плечій Ярослав
2 Новіков Андрій

Запасні
12 Колесов Микита
8 Вовченко Семен
6 Пшеняник Валерій
4 Шакун Дмитро
9 Качавенда Анджело
11 Борисенко Владислав

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

1 Косяков Дмитро
2 Кривда Олег
3 Колесник Богдан
4 Петкус Андрій
5 Пашко Дмитро
6 Яковець Олег
7 Шевченко Дмитро
8 Мазур Дмитро
9 Петренко Іван
10 Тулін Дмитро (К)
11 Громок Денис

Запасні
12 Клочков Олексій
13 Давиденко Даніїл
14 Перепелиця Ілля
15 Хоменко Іван
16 Аверін Максим

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Кєвліч Єгор
Асистент 1:
Катющев Максим
Асистент 2:
Можарівський Максим
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ісаєв Юрій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 22-й тур, Матч №150
Субота, 05.05.2018, 14:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 31°C. Глядачі: 25

«Зоря» Луганськ 5 : 0 «Арсенал-Київ» Київ
8' 2 Кривда Олег

13' 8 Мазур Дмитро

14 Демченко Сергій 36'

10 Білоцерковець Володимир 45'

17 Мильченко Артем 46'

50' 1 Косяков Дмитро
12 Клочков Олексій

50' 9 Петренко Іван
14 Перепелиця Ілля

17 Мильченко Артем 55'

56' 2 Кривда Олег
15 Хоменко Іван

16 Загоруйко Ігор
8 Вовченко Семен 57'

17 Мильченко Артем
6 Пшеняник Валерій 62'

5 Решетов Ігор 64'

2 Новіков Андрій
11 Борисенко Владислав 66'

66' 6 Яковець Олег

15 Сухіна Євгеній
4 Шакун Дмитро 69'

69' 6 Яковець Олег
13 Давиденко Даніїл

71' 8 Мазур Дмитро
16 Аверін Максим

5 Решетов Ігор
9 Качавенда Анджело 76'

10 Білоцерковець Володимир 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


